
Smlouva o \ \ pořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem

Městská část Praha 9,

se sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSČ 18049

IČ: 00063894, DIČ: C200063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

zastoupená: Ing. Stanislavem Gollerem — vedoucím OIÚ

a

Dodavatelem

QISO - MIRAIS, s.r.o.

se sídlem : Bubenská 3/421, 170 00 Praha 7

IČ: 26449790, registrována dle 594 zák. č. 235/2004 Sb. o DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze v oddilu C, číslo vložky 83037

s.

zastoupená: Miroslavem Raisem

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 15. 5. 2021 dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2019/OSM/0166/DDIL, jejímž

předmětem bylo zajištění koordinátora BOZP při realizaci stavby

„Rekonstrukce historické budovy U Brabců"

]. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Strana objednatele tj. Městská část Praha 9 je povinným subjektem pro zveřejňování v registru

smluv dle smlouvy uvedené vustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou

smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon () registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

kuveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku vregistru smluv, a že jsou si vědomy

právních následků s tím spojených.

4. Vzájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících způvodně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu

ve znění, jakje dále uvedeno.

 



II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

smlouvy‘, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od datajejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané

smlouvy považují zaplnění dle této smlouvy a že V souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku

jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registm smluv dle smlouvy

uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně kneprodlenému

zveřejnění této smlouvy a jeji kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

HI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý shodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 — dodatek č. 2 ke smlouvě č. 2019/OSM/0166/DDIL/ ze dne 15. 5. 2021

V Praze dne: 4 1, -12- 2321 V Praze dne:

? 4 42-2321

 

' Vpřípadě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny vsouladu s § 222 zákona č. 134/2016,

o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

číslo 2019/OSM/0166/DDIL

k zajištění koordinátora BOZP při realizaci stavby

„Rekonstrukce historické budovy U Brabců“

uzavřený níže psaného dne měsíce a roku podle ustanoveni § 2623 a násl. Občanského

zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

1.

Smluvní strany

Městská část Praha 9, v

se sídlem : Praha 9, Sokolovská 14/324, PSC 18049

IČ: 00063894

DIČ: CZ00063894, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu: 40029-2000910329/0800

zastoupená: Ing. Stanislavem Gollerem — vedoucím OIÚ

( dále jen "objednatel" )

a

QISO - MlRAIS, s.r.o.

se sídlem : Bubenská 3/421, 170 00 Praha 7

IČ: 26449790, registrována dle §94 zák. č. 235/2004 Sb. 0 DPH

zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze v oddílu C, číslo vložky 83037

bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č.účtu: 2500392011/2010

zastoupená: Miroslavem Raisem

( dále jen "zhotovitel" )

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

II.

Článek 10

Termíny plnění

1. Doba plnění se prodlužuje o 10 týdnů oproti sj ednanému termínu v SoD vč. dodatku č. 1.

 



IH.

Článek 8

Odměna zhotovitele

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 2 celkovou cenu díla, ato tak, že čl. 8, bod 8.2 Sol) se mění

takto:

Celková cena dle této smlouvy ve zněníjejího Dodatku č. 2 je stanovena ve výši:

107 760,00 KčCena dle SOD bez'DPH:

Vícepráce dle dodatku č. J bez DPH 91 080 ,00 Kč

Vícepráce dle dodatku č. 2 bez DPH 19 800,00 Kč

Dokumentace ke kolaudaci 2 160. 00 Kč

Cena celkem bez DPH: 220 800, 00 Kč

DPH 21% 46 368,00 Kč

267 168,00 KčCelková cena vč. DPH

PLNĚNÍ NEBUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DANOVE POVINNOSTI

Ostatní ujednání obsažená v SOD nejsou ujednám'mi obsaženými v tomto dodatku nijak dotčena.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích. Objednatel obdrží po 2 vyhotoveních, zhotovitel jedno

vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek včetně jeho příloh přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz

jejich svobodné, pravé a vážné vůle přípoj ují své podpisy.

-US— .
1 5 2321 V Praze dne. 1 5 05- 2921V Praze dne:

 


